
PEKING OPERA FACE AERO TIME Trial Helmets

Popis výrobku

Jméno výrobku Aero časová zkušebna helma
Modelové číslo Au-t04.
Materiál PP Shell + vysoká hustota EPS + Mesh Liner
Obvod hlavy M / L: (54-58cm) Patentovaná rotační síťová úprava hlavy
Logo Custom Silk sítotisk, barevný nálepka, epoxidová (kopule) nálepka, kovová nálepka
Velikost Master Carton. 80 * 45 * 44cm
Obal 18ks / ctn.
Cenový termín FOB / CFR
Lodní doprava Vzorek expresní, hromadnou výrobou leteckou dopravou nebo mořskou dopravou
Platební podmínky TT, Western Union, PayPal
Ukázkový čas do 3 dnů po zaplacení
Doba výroby 15-50 dnů
Strach Unisex / Chic Design / Různé náhradní příslušenství
ALIBABA TRADE ZAŘÍZENÍ Podpěra, podpora

Zobrazení produktů

Peking Opera čelí přileb, které byly natřeny tvářími slavných pekingových operních postav. Repertoár
pekingové opery je často založen na čínské historii, folklóru a životě známých čínských historických
osobností. . \ T helmy Splněno více funkcí, které slouží jako bezpečnostní zařízení, štěstí kouzla a jako
podpora čínského designu a kulturního dědictví.

http://www.helmetsupplier.com/products/Time-Trial-Helmet.htm
http://www.helmetsupplier.com












Informace o společnosti

Aurora Sports. je dlouhodobá prémiová helma výrobce s více než více než 20 lety zkušeností s výrobou
všech typů přileb. In-house design a výzkumu a vývoje týmů se zavedeným zážitkem, umožňuje sportům
Aurora rychle odpovědět na náročné požadavky a vytvořit od poškrábání celých programů a sbírek s
přísnými standardy kvality. Nachází se v Dongguanu, Čína s jednorázovou a integrovanou výrobou
operace, Aurora Sports úspěšně postavil silný vztah s spokojenými klienty po celém světě a vyráběných
přileb pro maloobchodníky, značkové helmy společnosti a výrobci.
Naše technologie
• In-Form Pokročilá technologie
• Vysoká hustota EPS tvořící
• Patentovaný design headlock
• Tisk obrazovky s vysokým rozlišením
• Využití 3D tiskárny a skeneru
• Uhlíkové vlákno Výroba a aplikace
• Výroba hliníkových a ocelových výrobků
• Mezinárodní standardní zkušební laboratoř
Náš obchodní působnost
• Prodej kvalitních designů a výrobních přileb Wordwide
• Výzkum a vývoje Pokročilé přilby pro majitele značky
• Vyráběl OEM helmy s vysokým standardem
• Poskytovat rychlé prototypové služby podle výkresů
• Open Hliníková blistrová forma a ocelová vstřikovací forma
Možnosti přizpůsobení
• PC, PVC, ABS, PP, atd. Různé volby materiálu

http://www.helmetsupplier.com/products/Carbon-Fiber-Parts.htm


• Různá injekce EPS Quality & Hustota
• Alternativní barevné obložení a popruhy
• Všechny druhy designu headlock
• Logo & Grafické samolepky

Výrobní tok

Procedury pro výrobu helmy jsou uvedeny níže:
Silková obrazovka → PC blister nástrojů → PC blistru Výroba → Ořezávání kopačky → Suroviny EPS o různé
hustoty → EPS in-forem TOOLING → Helma Informační dílna → informační stroje → Instruňování forem →
Instruňování v plísně → Proces in-formy → Polotovarová helma in-forem helmu → IQC inspekce → broušení
helmy → Vnitřní výplňová výroba → Provozní dílna plastu → Montážní linka → Uvnitř označení → Balení →
Warehouse → Instalované čítače

Testování zařízení

I když jsme zvažovali všechny potřebné prvky pro zvýšení struktury těla v designu, ale stále používáme
profesionální zařízení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá in-house zkušební
laboratoř byla postavena podle EN1078, EN397, EN12492, CPSC atd. Požadavky na testování. Před naší
masovou výrobou nebo jej poslat do organizace pro testování třetích stran, zkontrolujeme kvalitu sami a
ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



Certifikace

Níže jsou uvedeny některé z našich certifikátů: ISO9001, CE EN1078, EN12492, EN397, CPSC, VG1, as /
NZS, lpatent, atd. Helmy, které poskytujeme všem získat příslušné bezpečnostní certifikáty. Vyberte si nás,
bude snadné rozšířit vaši helmu Business Worldely!



Platba a poštovná

Poskytujeme široké zazvonění platebních podmínek.Chcete-li splnit platbu, můžete si vybrat nejlepší
metodu.S cílem zlepšit účinnost přepravy a snížit náklady, vybudovali jsme dlouhý vztah s mezinárodními
lodními společnostmi a velkými lodními agenty.Podle vaší helmy objednávky Množství a přepravní
požadavky vám můžeme poskytnout nejlepší návrh a pomoc.Make každý krok s námi bezpečný a
spokojený!




